

## HSBC PORTFÖY YABANCI BYF FON SEPETİ FONU İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 11/12/2019 tarih ve 12233903-305.04-E-15418 sayılı izin doğrultusunda HSBC PORTFÖY YABANCI BYF FON SEPETİ FONU izahnamesinin 2.5 maddesi değiştirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
<p><b>II. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİMİ, YATIRIM STRATEJİSİ İLE FON PORTFÖY SINIRLAMALARI</b></p> <p>2.5. Fonun eşik değeri ;</p> <p>Fonun yatırım stratejisi itibarıyla bir karşılaştırma ölçütü belirlenmesi mümkün değildir. Ancak fonun kamuya açık platformlarda ve performans sunumlarında nispi getirisinin hesaplanabilmesi ve makul bir kıyaslama yapılabilmesi açısından fona uzun vadeli getiri hedefi ile tutarlı bir Eşik Değer belirlenmiştir. Fon'un eşik değeri "1 Yıllık ABD Doları Libor Faizi'nin performans dönemindeki getirisidir</p>	<p><b>II. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİMİ, YATIRIM STRATEJİSİ İLE FON PORTFÖY SINIRLAMALARI</b></p> <p>2.5. Fonun eşik değeri ;</p> <p>Fonun yatırım stratejisi itibarıyla bir karşılaştırma ölçütü belirlenmesi mümkün değildir. Ancak fonun kamuya açık platformlarda ve performans sunumlarında nispi getirisinin hesaplanabilmesi ve makul bir kıyaslama yapılabilmesi açısından fona uzun vadeli getiri hedefi ile tutarlı bir Eşik Değer belirlenmiştir. Fon'un eşik değeri "BIST-KYD 1 Aylık Mevduat USD Endeksi" dir.</p> <p>Eşik değer getirisi, BIST-KYD 1 Aylık Mevduat USD Endeksinin hesaplama dönemindeki, dönem başı ve dönem sonu değerinin ilgili günlerde TCMB tarafından açıklanan döviz alış kuru dikkate alınarak TL'ye çevrilmesi sonucu hesaplanan TL getirisidir.</p> <p>Getirisi hesaplamasında hesaplama dönemi başı ve hesaplama dönemi sonu tarihlerinde TCMB tarafından saat 15:30'da açıklanan gösterge niteliğindeki USD döviz alış kurları kullanılmaktadır.</p>



HSBC PORTFÖY YABANCI BYF FON SEPETİ FONU  
İzahname Değişikliği  
Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan izin doğrultusunda  
11/12/2019 tarih ve 12233903-305.04-E-15418 sayılı izin doğrultusunda

*[Handwritten signature]*